様式第２(第６条関係) 年 月 日

兵庫県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役社長 伊藤光博

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 アクロスプラザ三田ウッディタウン

所在地 三田市すずかけ台３番２

2. 変更した事項

(１)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

(１)小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

(１)小売業者一覧のとおり

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 7年　  　10月　  　24日

大和ハウスリアルティマネジメント株式会社

東京都千代田区神田三崎町三丁目３番２１号

R 7 . 1 0 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

1

2

3

4

1

2

3

4

5

No.

小売業者一覧(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社大洋商事 代表取締役 松戸美代子
兵庫県三田市中央町７番
１８号株式会社坊音内

入店
(令和7年4月17日)

株式会社メガネトップ 代表取締役 冨澤昌宏
静岡市葵区伝馬町８番地
の６

株式会社買取王国 代表取締役 嶋本匡能
名古屋市港区川西通五丁
目１２番地

株式会社フジデン 代表取締役 藤井壮
大阪市北区梅田一丁目１
３番１号大阪梅田ツイン
タワーズ・サウス１９階

代表者氏名について前
回、誤記(藤井壮志)の
為、修正

株式会社フジデン 代表取締役 藤井壮
大阪市北区梅田一丁目１
３番１号大阪梅田ツイン
タワーズ・サウス１９階

備考

やまや関西株式会社 代表取締役 山内英靖
仙台市宮城野区榴岡三丁
目４番１号

株式会社メガネトップ 代表取締役 冨澤昌宏
静岡市葵区伝馬町８番地
の６

株式会社買取王国 代表取締役 嶋本匡能
名古屋市港区川西通五丁
目１２番地

備考

やまや関西株式会社 代表取締役 山内英靖
仙台市宮城野区榴岡三丁
目４番１号

No.

小売業者一覧(変更前)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

R 7 . 1 0 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付